
Oprava nařízení Evropské centrální banky (EU) č. 1075/2013 ze dne 18. října 2013 o statistice aktiv a pasiv 
účelových finančních společností zapojených do sekuritizačních transakcí (ECB/2013/40) 

(Úřední věstník Evropské unie L 297 ze dne 7. listopadu 2013) 

Strana 112, příloha I „Statistická zpravodajská povinnost“, tabulka 1 „Zůstatky a transakce“ se nahrazuje tímto:

CS L 319/46 Úřední věstník Evropské unie 29.11.2013



CS 
29.11.2013 

Ú
řední věstník Evropské unie 

L 319/47

 

Tabulka 1: Zůstatky a transakce 

A. Tuzemsko B. Eurozóna kromě tuzemska C. Zbytek světa D. Celkem 

Celkem MFI Instituce jiné než MFI - celkem Celkem MFI Instituce jiné než MFI - celkem Banky Nebankovní 
subjekty 

Vládní 
instituce 

(S.13) 

Ostatní rezidenti Vládní 
instituce 

(S.13) 

Ostatní rezidenti 

Celkem Investiční 
fondy 

jiné než 
fondy 
peněž

ního trhu 
(S.124) 

Ostatní finanční zprostředko
vatelé + pomocné finanční 

instituce + kaptivní finanční 
instituce a půjčovatelé peněz 

(S.125+S.126+S.127) 

Pojišťovací 
společnosti + 

penzijní fondy 
(S.128+S.129) 

Nefinanční 
podniky (S.11) 

Domácnosti + 
neziskové 

instituce slou 
žící domác

nostem 
(S.14+S.15) 

Celkem Investiční 
fondy 

jiné než 
fondy 
peněž

ního trhu 
(S.124) 

Ostatní finanční zprostředko
vatelé + pomocné finanční 

instituce + kaptivní finanční 
instituce a půjčovatelé peněz 

(S.125+S.126+S.127) 

Pojišťovací 
společnosti + 

penzijní fondy 
(S.128+S.129) 

Nefinanční 
podniky (S.11) 

Domácnosti + 
neziskové 

instituce slou 
žící domác

nostem 
(S.14+S.15) 

z toho FVC z toho FVC 

AKTIVA 
1 Vklady a pohledávky z úvěrů 

do 1 roku 
nad 1 rok 

2 Sekuritizované úvěry 
2a MFI eurozóny jako původce 

do 1 roku 
nad 1 rok a do 5 let 
nad 5 let 

2b vládní instituce eurozóny jako 
původce 

2c OFZ eurozóny (1 ), investiční fondy 
jiné než fondy peněžního trhu 
a PSPF (2 ) jako původci 

2d NP (3 ) jako původce 
2e původce mimo eurozónu 

3 Dluhové cenné papíry (4 ) 
do 1 roku 
nad 1 rok a do 2 let 
nad 2 roky 

4 Ostatní sekuritizovaná aktiva 
4a z toho vládní instituce eurozóny 

jako původce 
4b z toho NP jako původce 

5 Účasti a akcie / podílové listy 
investičních fondů 

6 Finanční deriváty 
7 Nefinanční aktiva (včetně stálých 

aktiv) 
8 Ostatní aktiva 

PASIVA 

9 Úvěry a přijaté vklady 
do 1 roku 
nad 1 rok 

10 Emitované dluhové cenné papí
ry (4 ) 

do 1 roku 
nad 1 rok a do 2 let 
nad 2 roky 

11 Kapitál a rezervy 
12 Finanční deriváty 
13 Ostatní pasiva 

13a z toho naběhlý úrok z emitova
ných dluhových cenných papí
rů (5 ) 

(1 ) Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě pojišťovacích společností a penzijních fondů 
(2 ) Pojišťovací společnosti a penzijní fondy 
(3 ) Nefinanční podniky 
(4 ) V souladu s čl. 4 odst. 2 tohoto nařízení mohou národní centrální banky rozhodnout, že budou tyto položky shromažďovat podle jednotlivých cenných papírů. 
(5 ) Pokud se týká naběhlého úroku z emitovaných dluhových papírů, mohou národní centrální banky udělit výjimku, pokud lze údaje odvodit či odhadnout z alternativních zdrojů.



Strana 113, příloha I „Statistická zpravodajská povinnost“, tabulka 2 „Odpisy / snížení hodnoty“ se nahrazuje tímto: 

Tabulka 2: Odpisy / snížení hodoty 

D. Celkem 

AKTIVA 

2 Sekuritizované úvěry

CS L 319/48 Úřední věstník Evropské unie 29.11.2013


	Oprava nařízení Evropské centrální banky (EU) č. 1075/2013 ze dne 18. října 2013 o statistice aktiv a pasiv účelových finančních společností zapojených do sekuritizačních transakcí (ECB/2013/40) (Úřední věstník Evropské unie L 297 ze dne 7. listopadu 2013)

